
                                                                    
 

2022年７月 15日 

各  位 

会 社 名  株 式 会 社 ブ ラ ス 

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  河 合  達 明 

（コード番号：2424 東証プライム・名証プレミア） 

問 合 せ 先  専 務 取 締 役  河 合  智 行 

  （TEL 052-446-5338） 

 

 

配当予想の修正（復配）及び株主優待制度の一部変更（拡充）に関するお知らせ 

 

 

 当社は、2022 年７月 15日開催の取締役会において、2022 年７月期の期末配当につきまして、下記のとおり

修正することを決定しましたのでお知らせいたします。また、株主優待制度を一部変更することを決議いたし

ましたので、あわせてお知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

１．配当予想の修正 

 

（１）配当予想修正の内容 

 第２四半期 期末 合計 

前回発表予想 円 銭 

0.00 

円 銭 

未定 

円 銭 

未定 （2021 年９月 14日公表） 

今回修正予想  4.00 4.00 

当期実績 0.00   

（参考）前期実績 

（2021 年７月期） 
0.00 0.00 0.00 

 

 

（２）配当予想修正の理由 

 当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営目標の一つとして認識したうえで、財務状態・業績・事

業計画等を勘案し、株主への利益還元を実施していくことを基本方針としております。 

当期業績におきましても、新型コロナウイルス感染症拡大による影響を受けておりますが、足元の業績

は回復傾向にあり、通期計画の達成見通しが立ったことから、今後の成長投資のための内部留保とのバラ

ンスを考慮しつつ、当期期末配当を一株当たり４円 00 銭とさせていただきます。 

 

株主の皆様におかれましては、長らくご迷惑をおかけいたしましたが、これまでのご支援に感謝申し上

げますとともに、引き続き事業成長において収益力の向上に努めてまいりますので、ご理解とご支援を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

 



２．株主優待制度の一部変更 

 

（１）株主優待制度変更の理由 

  当社では、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、より継続的に 

保有していただきたいことに加え、当社の会場及び事業活動へのご理解を深めていただきたいとの趣旨から 

株主優待制度を導入しておりますが、この度、株主の皆様への更なる感謝と、自社商品へより一層ご理解い

ただくことを目的として、株主優待制度の一部を拡充することといたしました。 

 

 

（２）株主優待制度変更の内容 

 

＜変更前＞ 

保有株式数 優待内容 継続保有期間 

100株以上 

200株未満 
・全国の当社店舗でご利用いただける披露宴割引券 10万円分 

 

 

半年以上  

200株以上 

 

・全国の当社店舗でご利用いただける披露宴割引券 10万円分 

・当社オリジナルクオカード 1,000円分 

 

＜変更後＞ 

保有株式数 優待内容 継続保有期間 

100株以上 

200株未満 

・全国の当社店舗でご利用いただける披露宴割引券 10万円分 

・当社オリジナルクオカード 500円分 

半年以上 

200株以上 

1,000株未満 

・全国の当社店舗でご利用いただける披露宴割引券 10万円分 

・当社オリジナルクオカード 1,000円分 

1,000株以上 
・全国の当社店舗でご利用いただける披露宴割引券 10万円分 

・当社オリジナルクオカード 1,000円分 

・自社お菓子 3,000円相当分 

（注）継続保有期間半年以上とは、中間期株主名簿及び期末期株主名簿に同一株主番号で連続して記載また

は記録され、かつ、規定株式数以上の当社株式を保有していることをいう。 

 

（３）株主優待制度変更の時期 

2022年１月末日及び2022年７月末日に連続して当社株主名簿に記載または記録された株主様への贈呈より変

更を適用いたします。 

 

 

今後ともより一層のご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 


